
 

 

ZARZĄDZENIE NR 191 

BURMISTRZA MIEŚCISKA 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia stawek opłat za korzystanie z sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej Milenium 

im. Jana Pawła II w Popowie Kościelnym 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153) oraz Uchwały Nr XIX/105/2025 Rady Miejskiej w Mieścisku z dnia 7 lipca 2025 r. 

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Mieściska uprawnienia do określenia wysokości cen i opłat za 

korzystanie z obiektu użyteczności publicznej - sali gimnastycznej w Popowie Kościelnym (Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. z 2025 r., poz. 5749) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące wysokości stawek opłat za korzystanie z sali gimnastycznej przy Szkole 

Podstawowej Millenium im. Jana Pawła II w Popowie Kościelnym, na cele sportu i rekreacji: 

Lp. Rodzaj korzystania/Cel Stawka za godzinę (brutto) 

1. Wynajem dla klubów i związków sportowych 150 zł 

2. Wynajem dla organizacji i instytucji 120 zł 

3. Wynajem dla zakładów pracy 150 zł 

4. Wynajem dla osób indywidualnych/grup zorganizowanych 120 zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Burmistrz Mieściska 

(-) Przemysław Renn 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 września 2025 r.

Poz. 6339


		2025-09-02T11:35:46+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




